справами та установами” у місцевостях компактного прожи"

вання євреїв” – ст. 117, і, звичайно ж, Закон “Про національно"

персональну автономію” від 9 (22) січня 1918 р. Одним із теоре"

тиків і авторів цього закону був уже згаданий М.Зільберфарб.

Зокрема, згідно з цим законом у квітні 1918 р. було утворено

Єврейську національну раду, а в листопаді пройшла 1"а Сесія

Єврейських національних зборів. Закон про національно"персо"